
釧路高専オープンキャンパス 

 送迎バス運行時刻表 

 

 

＜往路＞                 ＜復路＞ 

7:40 
阿寒バス 

本社営業所 
愛国 191 番地 208  15:10 釧路高専  

8:10 昆布森中 正門前  15:30 北中 正門前 

8:25 附属中 白樺入口バス停  15:40 共栄中 正門前 

8:35 桜が丘中 正門前  15:55 幣舞中 正門前 

8:45 春採中 正門前  16:05 青陵中 正門前 

9:00 青陵中 正門前  16:20 春採中 正門前 

9:10 幣舞中 正門前  16:30 桜が丘中 正門前 

9:25 共栄中 正門前  16:40 附属中 白樺入口バス停 

9:35 北中 正門前  16:55 昆布森中 正門前 

9:55 釧路高専      

      

      

8:05 
阿寒バス 

本社営業所 
愛国 191 番地 208  15:10 釧路高専  

8:35 遠矢中 生徒玄関前  15:20 大楽毛中 正門前 

8:55 富原中 職員駐車場  15:30 鳥取西中 
校舎東側入口 

（公園側） 

9:00 美原中 正門前  15:40 鳥取中 職員駐車場 

9:15 景雲中 正門前（宝橋通り側）  15:50 景雲中 正門前（宝橋通り側） 

9:25 鳥取中 職員駐車場  16:05 美原中 正門前 

9:35 鳥取西中 
校舎東側入口 

（公園側） 
 16:15 富原中 職員駐車場 

9:45 大楽毛中 正門前  16:30 遠矢中 生徒玄関前 

9:55 釧路高専  

 

※７月２６日・２７日の両日とも同時刻で運行いたします。 


